
UCHWAŁA NR XLIV/867/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania uczniom stypendiów naukowych Marszałka 
Województwa   Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r., 
poz. 547 z późn. zm.), art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2021r., poz. 1915 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
nr XXVII/732/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie przyjęcia 
Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży – mieszkańców Województwa Wielkopolskiego oraz 
art.72 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1930 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLIII/840/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2022r. 
w sprawie przyznawania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej uchwały: 

a) wyrazy (Dz. U. z 2018r., poz. 913 z późn. zm) zastępuje się wyrazami (Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. 
zm.) , 

b) wyrazy (Dz. U. z 2017r., poz. 2198 z późn. zm.) zastępuje się wyrazami (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1915 z późn. zm.), 

c) wyrazy (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) zastępuje się wyrazami (Dz. U. z 2021r., poz. 1930 z późn. zm.) 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/1103/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 
2018r. w sprawie przyznania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018r., poz. 6135).”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EDD37C-5203-4ED1-A665-5DE3B487C722. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/867/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

W podstawie prawnej oraz § 2 uchwały nr XLIII/840/22 SWW z 27.06.2022r. zostały popełnione błędy 
polegające na nieprawidłowym wpisaniu publikatora. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EDD37C-5203-4ED1-A665-5DE3B487C722. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

